АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От       15.10.2010       №       528-р
Об утверждении административных
регламентов предоставления

муниципальных услуг
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.06.2010 № 360/5 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»:

1. Утвердить Административный регламент предоставления городским округом Электросталь Московской области муниципальной услуги по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена (Приложение № 1).

2. Утвердить Административный регламент предоставления городским округом Электросталь Московской области муниципальной услуги по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – Председателя Комитета имущественных отношений городского округа Электросталь Московской области Волкову И.Ю.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа.

Глава городского округа

А.А.Суханов